
           IL SINDACO – PRESIDENTE                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                Prof. Andrea Mario Fenu                                                    Dr. Luigi Pirisi     
 
___________________________________                    ______________________________ 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO 
 
 
Certifico che copia di questa deliberazione della Giunta è stata affissa all’Albo Pretorio  
 
dell’Ente il Giorno____________________ per rimanervi per quindici giorni consecutivi 
 
 ai sensi dell’art. 124, 1° Comma, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267. 

 
Contestualmente all’affissione all’Albo gli estremi di questa deliberazione sono 
 
 stati inclusi nell’elenco Prot.______________ trasmesso ai Consiglieri  Capogruppo  
 
in conformità all’art. 125 del D.Gls. 18.08.2000n. 267 . 
                                                                                                      Il Segretario Comunale 
                                                                                                         Dr. Luigi Pirisi    
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Certifico che questa deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità è  
 
divenuta esecutiva ad ogni effetto ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267. 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  

 
 
 

� ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE 
 
� COPIA CONFORME ALLA DELIBERAZIONE PER USO AMMINISTRATIVO 
 
 
Addi’___________________                                                      Il Segretario Comunale  
              
 
 

 
                                   

 
                                   
 
 

C O M U N E DI B U L T E I 
PROVINCIA DI SASSARI 

 
 

                       VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N. 16  Del 15.04.2010 

 
 
 
                                    
 
 
                                     L’anno 2010 il giorno 15 Del mese di  aprile   alle ore_12.00 nella Casa                                                 
                                     Comunale, si è riunita la Giunta con l’intervento dei Sigg: 
 
 

FENU ANDREA MARIO PRESIDENTE P 
ARCA GAVINO ASSESSORE P 

FALCHI BACHISIO ASSESSORE A 
BECHERE MARGHERITA ASSESSORE P 

TANDA ANTONIO ASSESSORE A 
 

 
                           Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr. Luigi Pirisi  con le funzioni             
 
                                previste dall’art.  97 comma 4° D.Lgs..vo n° 267/00.   
  
                               Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Prof. Andrea Mario Fenu  
 
                               assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in  
 
                               esame l’oggetto sopra indicato.  
 
 
 
 
 

� ORIGINALE 
 

� COPIA CONFORME 

OGGETTO: 
 

CONTRIBUTO AL CORO CONFRATELLI DI BULTEI 
 



 LA GIUNTA MUNICIPALE 
 

Visto il t.u. approvato con D,Lgs. N. 267/2000; 
Considerato che nella Parrocchia di Bultei si è costituito da qualche anno  il coro 
confratelli; 
Dato atto che quest’amministrazione  da grande rilievo alle iniziative socio-culturali e 
vuole favorire lo sviluppo di questo gruppo; 
Dato  atto che con deliberazione di G.M. n. 6 del 17.02.2010 è stato approvato il PEG 
dove è previsto un fondo di euro 7.000,00 per manifestazioni culturali ed artistiche e che 
ancora non si è proceduto alla ripartizione; 
Pertanto  questa amministrazione ha espresso il consenso di concedere al suddetto coro 
un contributo di euro 2.400,00 per il proseguimento delle attività; 
Acquisito il parere tecnico favorevole espresso ai sensi del c. 1 art. 49 TUEL; 

Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

Di incaricare il responsabile del servizio per il compimento degli atti gestionali  tesi a 
concedere al Coro Confratelli della Parrocchia di Bultei  la cifra di € 2.400,00, per il 
proseguo della loro attività. 
 
 

 
 
 

 
                        Ufficio Ragioneria 

                     parere  favorevole  
            espresso ai sensi art. 49D.Lgs n.267/2000 

 
 


